



NETH-POLICY-EMS/01

EMS POLICY

NARANG MEDICAL LTD is committed to:

1. Comply with all laws, regulations and other standards relating to the environmental aspects to which the Firm subscribes and, where possible, aim to exceed the minimum requirements.
2. Manage, monitor and reduce the environmental impact of our business operations.
3. Aim to continuously improve our environmental performance and where possible within the Firm commit to the prevention of pollution.
4. Minimize the consumption and wastage of natural resources as far as reasonably and economically practicable.
5. Minimize waste and take every opportunity to reduce, reuse and recycle any waste that we do generate.
6. Make staff and visitors aware of NML environmental policy and its rationale through effective communication, training for staff and by encouraging participation and commitment.

नारंग मैडिकल लिमिटेड प्रतिबद्ध है कि

१. पर्यावरणीय पहलुओं से संबंधित सभी कानूनों, विनियमों और अन्य मानकों का पालन करेंगे और जहां संभव हो न्यूनतम आवश्यकताओं के लक्ष्य को पूर्ण करने के लिए प्रतिबद्ध है।
२. पर्यावरण पहलुओं को व्यापार संचालन के लिए प्रबंधन, निगरानी और कम करने के लिए प्रतिबद्ध है।
३. प्रदूषण की रोकथाम के लिए अपने पर्यावरणीय प्रदर्शन को लगातार सुधारने के लिए प्रतिबद्ध है।
४. जहां तक उचित और आर्थिक रूप से व्यावहारिक होगा हम प्राकृतिक संसाधनों की खपत और बर्बादी को रोकने का प्रयास करेंगे।
५. अपशिष्ट को कम और फिर भी उत्पन्न वाले किसी भी अपशिष्ट को कम करने, पुनः उपयोग करने और पुनःचक्रण करने का हर अवसर लेने के लिए प्रतिबद्ध है।
६. कर्मचारियों और आगंतुकों को एन. एम. एल. की पर्यावरण नीति और प्रभावी संचार के बारे में जागरूक करेंगे और कर्मचारियों के लिए प्रशिक्षण और भागीदारी और प्रतिबद्धता को प्रोत्साहित करके इसके तर्क के बारे में जागरूक करेंगे।

Date : 20-05-2017



VIVEK NARANG
Technical Director